Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2019  № 212

с. Успенское

О  прогнозном плане

приватизации

муниципального имущества

Успенского сельского

поселения на 2020 год

 Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

  1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального

имущества Успенского сельского поселения на 2020 год.

 2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин

Утвержден

решением Совета депутатов

Успенского сельского поселения

от   .10.2019  №

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества

Успенского сельского поселения на 2020 год

№

п.п

Наименование имущества Место нахождения Год постройки

(выпуска)

1 Жилой дом, общей

площадью 32,9 кв.м с

земельным участком,

общей площадью 1500

кв.м

Чудовский район,

д. Зуево, ул.

Центральная, д. 7

1963 года